

Dolleris Holding ApS

Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 92 11 56

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

Vibeke Dolleris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dolleris Holding ApS Søstjernen 78 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 11 56
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Vibeke Dolleris
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Botex Fjord A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.009	-13.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-258.402	413.526
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-11.563	-514
Resultat før skat	-276.974	399.697
Skat af årets resultat	-18.025	3.406
Årets resultat	-294.999	403.103
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-217.900	475.526
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-77.099	-172.223
Disponeret i alt	-294.999	403.103

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.033.443</u>	<u>1.291.845</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.443</u>	<u>1.291.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.443</u>	<u>1.291.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.000</u>	<u>20.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>20.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>125</u>	<u>280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.125</u>	<u>20.686</u>
	Aktiver i alt	<u>1.073.568</u>	<u>1.312.531</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.542	484.442
4 Overført resultat	505.132	582.231
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	<u>896.674</u>	<u>1.291.473</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.644	14.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.894</u>	<u>21.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.894</u>	<u>21.058</u>
Passiver i alt	<u>1.073.568</u>	<u>1.312.531</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	969.403	969.403	
Kostpris ultimo	969.403	969.403	
Opskrivninger primo	484.442	130.416	
Årets resultat	-220.799	454.026	
Udbytte	0	-100.000	
Øvrige reguleringer	2.899	0	
Opskrivninger ultimo	266.542	484.442	
Afskrivninger på goodwill primo	-162.000	-121.500	
Årets afskrivninger på goodwill	-40.502	-40.500	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-202.502	-162.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.033.443	1.291.845	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	40.502	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Botex Fjord A/S, Esbjerg	100 %	1.033.443	-220.799
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	484.442	8.916	
Resultatandel	-217.900	475.526	
	266.542	484.442	

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	582.231	754.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.099</u>	<u>-172.223</u>
	<u>505.132</u>	<u>582.231</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egne og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, 624 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, immaterielle og materielle anlægsaktiver. De relevante beløb fremgår af de respektive selskabers årsrapport.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.